A CÂMARA MUNIcIPAL DE TRÊS BARRAS Do
pRRnruÁ, ESTADo oo pRRRttÁ ApRovou, E EU, cERso FRANctsco
GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 10. Fica aberto crédito especial no Orçamento Geral
do Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 2.983.833,96 (dois
milhÕes, novecentos e oitenta e três mil, oitocentos e trinta e três reais e
noventa e seis centavos), nas seguintes dotações orçamentárias:

Art. 20. Para a cobertura do presente Crédito Especial
será utilizado o excesso de anecadação, das seguintes fontes:
Fonte Especificação Valor R$
869 INCENTIVO

CEDCA/PR.
CRECHE/Delib.